



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 454 087  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VASTO ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Håem næringsområde 86  
6260 SKODJE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lidvar Kåre Sunde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	111 417 589	109 576 703
Annen driftsinntekt		498 631	689 520
<b>Sum inntekter</b>		<b>111 916 220</b>	<b>110 266 223</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		47 296 802	58 966 980
Lønnskostnad	3	30 953 823	28 673 878
Avskrivning på varige driftsmidler	4	4 115 593	4 042 466
Annen driftskostnad		27 358 132	21 641 133
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 724 349</b>	<b>113 324 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 191 871</b>	<b>-3 058 233</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 853	15 724
Annen finansinntekt		1	15
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 854</b>	<b>15 738</b>
Annen rentekostnad		1 864 823	1 366 829
Annen finanskostnad		1 757	1
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 866 580</b>	<b>1 366 830</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 851 726</b>	<b>-1 351 092</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>340 145</b>	<b>-4 409 325</b>
Skattekostnad	5	121 148	-964 726
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	-441 800	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Udekket tap		121 557	
Overføringer annen egenkapital	6	539 240	-3 444 599
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	30 228 183	34 354 128
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	77 220	12 267
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 305 403</b>	<b>34 366 394</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 305 403</b>	<b>34 366 394</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 314 114	1 630 395
<b>Sum varer</b>		<b>1 314 114</b>	<b>1 630 395</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 803 276	16 999 965
Andre kortsiktige fordringer		3 481 311	1 654 173
Konsernfordringer	7	7 011 252	5 043 426
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 295 839</b>	<b>23 697 565</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4,8	1 192 153	1 957 825
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 192 153</b>	<b>1 957 825</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 802 106</b>	<b>27 285 785</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 107 508</b>	<b>61 652 179</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,9	130 200	130 200



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overkurs	6,9	9 225 835	9 225 835
Annen innskutt egenkapital	6,9	893 168	451 368
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 249 203</b>	<b>9 807 403</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6,9	539 240	320 243
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>539 240</b>	<b>320 243</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 788 442</b>	<b>10 127 646</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 764 323	1 518 565
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 764 323</b>	<b>1 518 565</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	12 898 594	19 536 082
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 898 594</b>	<b>19 536 082</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 662 917</b>	<b>21 054 647</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 380 619	9 704 686
Leverandørgjeld		14 412 648	15 262 849
Skyldig offentlige avgifter		2 756 444	1 749 446
Kortsiktig konserngjeld		1 025 000	427 022
Annen kortsiktig gjeld		5 081 439	3 325 884
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 656 149</b>	<b>30 469 887</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 319 066</b>	<b>51 524 534</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 107 508</b>	<b>61 652 179</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 540407

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 454 087  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VASTO ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Håem næringsområde 86  
6260 SKODJE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lidvar Kåre Sunde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2023



Organisasjonsnr: 988 454 087  
VASTO ANLEGG AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	111 417 589	109 576 703
Annen driftsinntekt		498 631	689 520
<b>Sum inntekter</b>		<b>111 916 220</b>	<b>110 266 223</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		47 296 802	58 966 980
Lønnskostnad	3	30 953 823	28 673 878
Avskrivning på varige driftsmidler	4	4 115 593	4 042 466
Annen driftskostnad		27 358 132	21 641 133
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 724 349</b>	<b>113 324 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 191 871</b>	<b>-3 058 233</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 853	15 724
Annen finansinntekt		1	15
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 854</b>	<b>15 738</b>
Annen rentekostnad		1 864 823	1 366 829
Annen finanskostnad		1 757	1
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 866 580</b>	<b>1 366 830</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 851 726</b>	<b>-1 351 092</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	121 148	-964 726
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	-441 800	
Udekket tap		121 557	
Overføringer annen egenkapital	6	539 240	-3 444 599
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>218 997</b>	<b>-3 444 599</b>



Organisasjonsnr: 988 454 087  
VASTO ANLEGG AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4	30 228 183	34 354 128
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	77 220	12 267
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 305 403</b>	<b>34 366 394</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 305 403</b>	<b>34 366 394</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

Varer		1 314 114	1 630 395
<b>Sum varer</b>		<b>1 314 114</b>	<b>1 630 395</b>

#### Fordringer

Kundefordringer		11 803 276	16 999 965
Andre kortsiktige fordringer		3 481 311	1 654 173
Konsernfordringer	7	7 011 252	5 043 426
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 295 839</b>	<b>23 697 565</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4, 8	1 192 153	1 957 825
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 192 153</b>	<b>1 957 825</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 802 106</b>	<b>27 285 785</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 107 508</b>	<b>61 652 179</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6, 9	130 200	130 200
Overkurs	6, 9	9 225 835	9 225 835
Annen innskutt egenkapital	6, 9	893 168	451 368
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 249 203</b>	<b>9 807 403</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6, 9	539 240	320 243
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>539 240</b>	<b>320 243</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 788 442</b>	<b>10 127 646</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 764 323	1 518 565
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 764 323</b>	<b>1 518 565</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	12 898 594	19 536 082
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 898 594</b>	<b>19 536 082</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 662 917</b>	<b>21 054 647</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 380 619	9 704 686
Leverandørgjeld		14 412 648	15 262 849
Skyldig offentlige avgifter		2 756 444	1 749 446
Kortsiktig konserngjeld		1 025 000	427 022
Annen kortsiktig gjeld		5 081 439	3 325 884
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 656 149</b>	<b>30 469 887</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 319 066</b>	<b>51 524 534</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 107 508</b>	<b>61 652 179</b>



Organisasjonsnr: 988 454 087  
VASTO ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
37.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Årsregnskap 2022  
for

**V VASTO Anlegg AS**

Organisasjonsnr. 988454087

**ADMENTO**  
KONTROLL GIR OVERSKUDD

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

[www.admento.no](http://www.admento.no)



Vasto Anlegg AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art

Vasto Anlegg AS en entreprenørvirksomhet ved Håem næringsområde i Ålesund Kommune som fokuserer på mellomstore og store anleggsprosjekter for offentlige eller private selskaper. Større prosjekter leveres henholdsvis som underleverandør for hovedentreprenører. Selskapet inngår i det konsoliderte konsernregnskapet for Vasto AS.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger inngåtte kontrakter og selskapets langsiktige strategiske prognoser, planer og visjoner for årene fremover.

Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig å sikre en forsvarlig drift av selskapet.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1996 timer som utgjør 2,8 % (2,0 % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Det jobbes kontinuerlig med tiltak for å redusere sykefraværet.

Det er ikke rapportert om skader med fravær i 2022, H1=0.

Systematisk kartlegging av arbeidsmiljø iht. arbeidsmiljøloven med tilhørende aksjonsplan gjøres i samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

Bedriften arbeider for likestilling mellom kjønnene, og har nulltoleranse for alle former for diskriminering. Av totalt antall ansatte, er 4 kvinner og 38 menn. Styret består av 0 kvinner og 3 menn.

Informasjon om åpenhetsloven vil bli lagt på selskapets hjemmeside.

### Miljørapport

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Vasto Anlegg AS endte på NOK 111 916 220 (NOK 110 266 223 pr 31.12.21) med ett årsresultat på NOK 218 997 (NOK -3 444 599 pr 31.12.21)

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2022	2021	
Driftsinntekter	111 916 220	110 266 223	0
Driftsresultat	2 191 871	-3 058 233	
Årsresultat	218 997	-3 444 599	
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>	



## Vasto Anlegg AS

### Årsberetning 2022

Balansesum	55 107 508	61 652 179
Egenkapital	10 788 442	10 127 646
Egenkapitalprosent	19,6%	16,4%
Rentedekningsgrad	118	-223

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra NOK 110 266 223 i fjor til NOK 111 916 220 i år, en økning på 1,5 %. Årsresultatet ble NOK 218 997 mot NOK -3 444 599 i fjor.

#### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er tilfredsstillende. Ordretilgangen er god og selskapet har god ordresreserve. Selskapets virksomhet preges imidlertid av stadig høyere grad av økt konkurranse. Selskapet har vokst de siste årene og har i 2022 fullført omstrukturering og tilpasning til både økt markedstilgang og en sterk oppbygging av administrativ kompetanse. Selskapet har etablert strategi for 2023 og 2024 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

#### Finansiell risiko

Selskapet har gode finansielle løsninger mot bankforbindelsen. Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer, daglig leder og øvrig ledelse for deres ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Dekningen på denne forsikringen er inntil NOK 7 500 000.

#### Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som middels, men det er vanskelig å sikre seg godt nok i en bransje hvor enkelte aktører kan være utsatt og gi ringvirkninger. Selskapet har i 2022 ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

#### Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 1 192 153. Selskapet har en ubenyttet kassekredit på kr 3 619 381. Styret jobber kontinuerlig for å sikre tilstrekkelig likviditet.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 67 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 59 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er uforandret sammenlignet med samme periode i fjor.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 55 107 508, sammenlignet med (61 652 179 pr 31.12. året før). Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 19,6%, sammenlignet med 16,4% pr. 31.12 i fjor.

#### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 218 997:

Mottatt konsernbidrag	-441 800
Overføring annen egenkapital	539 240
Dekning av tidligere udekket tap	121 557
<b>Totalt</b>	<b>218 997</b>



Vasto Anlegg AS

## Årsberetning 2022

SKODJE den <dato>

31.12.2022  
.05.2023

\_\_\_\_\_  
Stein-Ove Riksheim  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Lidvar Kåre Sunde  
Styreformann

\_\_\_\_\_  
Joakim Valde  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Even Stokke  
Styremedlem



## Vasto Anlegg AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	111 417 589	109 576 703
Annen driftsinntekt		498 631	689 520
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>111 916 220</b>	<b>110 266 223</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		47 296 802	58 966 980
Lønnskostnad	3	30 953 823	28 673 878
Avskrivning på varige driftsmidler	4	4 115 593	4 042 466
Annen driftskostnad		27 358 132	21 641 133
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>109 724 349</b>	<b>113 324 457</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>2 191 871</b>	<b>(3 058 233)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		14 853	15 724
Annen finansinntekt		1	15
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 854</b>	<b>15 738</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 864 823	1 366 829
Annen finanskostnad		1 757	1
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 866 580</b>	<b>1 366 830</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 851 726)</b>	<b>(1 351 092)</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>340 145</b>	<b>(4 409 325)</b>
Skattekostnad	5	121 148	(964 726)
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>218 997</b>	<b>(3 444 599)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag	6	(441 800)	0
Overføringer annen egenkapital	6	539 240	(3 444 599)
Fremføring av udekket tap		121 557	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>218 997</b>	<b>(3 444 599)</b>



## Vasto Anlegg AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	30 228 183	34 354 128
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	77 220	12 267
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 305 403</b>	<b>34 366 394</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>30 305 403</b>	<b>34 366 394</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		1 314 114	1 630 395
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 803 276	16 999 965
Fordringer på konsernselskap	7	7 011 253	5 043 427
Andre kortsiktige fordringer		3 481 311	1 654 173
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 295 839</b>	<b>23 697 565</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4,8	1 192 153	1 957 825
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>24 802 106</b>	<b>27 285 785</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 107 508</b>	<b>61 652 179</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,9	130 200	130 200
Overkurs	6,9	9 225 835	9 225 835
Annen innskutt egenkapital	6,9	893 168	451 368
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 249 203</b>	<b>9 807 403</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6,9	539 240	320 243
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>539 240</b>	<b>320 243</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>10 788 442</b>	<b>10 127 646</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		1 764 323	1 518 565
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 764 323</b>	<b>1 518 565</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	12 898 594	19 536 082
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 898 594</b>	<b>19 536 082</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>14 662 917</b>	<b>21 054 647</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 380 619	9 704 686
Leverandørgjeld		14 412 648	15 262 849
Skyldig offentlige avgifter		2 756 444	1 749 446
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		1 025 000	427 022
Annen kortsiktig gjeld		5 081 439	3 325 884
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>29 656 149</b>	<b>30 469 887</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>44 319 066</b>	<b>51 524 534</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 107 508</b>	<b>61 652 179</b>



Vasto Anlegg AS

## Balanse pr. 31.12.2022

Note      31.12.2022      31.12.2021

31.12.2022  
15.05.2023

\_\_\_\_\_  
Stein-Ove Riksheim  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Lidvar Kåre Sunde  
Styreformann

\_\_\_\_\_  
Joakim Valde  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Even Stokke  
Styremedlem



Vasto Anlegg AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Foretakets virksomhet består hovedsakelig av utførelse av entreprenøroppdrag (prosjekter) i Norge med varighet i flere måneder. Entreprenøroppdragene vurderes etter løpende avregningsmetode. Det foretas løpende inntektsføring i takt med utførelsen av oppdraget, basert på forventet sluttresultat. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. For prosjekter som forventes å gi tap er hele tapet kostnadsført. I balansen vises opptjent ikke fakturert inntekt under fordringer.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløpet fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasing leie.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. kontanter og

Noter for Vasto Anlegg AS

Organisasjonsnr. 988454087



Vasto Anlegg AS

## Noter 2022

kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

### Note 1 - Salgsinntekt

Alle inntekter kommer fra maskinentreprenørvirksomhet i Norge.

### Note 2 - Anleggskontrakter pr 31.12.

	2022	2021
Inntektsført på igangværende prosjekter	64 200 620	44 456 380
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetning	-64 183 670	-43 132 557
Resultat på igangværende prosjekter	<u>16 950</u>	<u>1 323 823</u>

Opptjente, ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter utgjør kr 2 291 273 i 2022. Det var kr 4 974 882 i 2021.

Det er foretatt avsetning for påløpte kostnader i prosjekter med kr 951 699. Beløpet er inkludert i annen kortsiktig gjeld.

### Note 3 - Lønnskostnad

Noter for Vasto Anlegg AS

Organisasjonsnr. 988454087



## Vasto Anlegg AS

### Noter 2022

Selskapet har hatt 37 årsverk i regnskapsåret.

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønn	25 654 690	24 141 956
Arbeidsgiveravgift	3 830 401	3 542 093
Pensjonskostnader	1 136 745	666 710
Andre lønnsrelaterte ytelser	331 987	323 118
<b>Totalt</b>	<b>30 953 823</b>	<b>28 673 878</b>

#### Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 244 715
Styremedlemmer	150 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	150 075
Bistand	48 700
Andre tjenester	12 447
Samlet honorar til revisor	211 222

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

#### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

##### Note 4 - Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 1/1	45 753 009	279 146	46 032 155
+ Tilgang	136 878	32 992	169 870
- Avgang	110 943	0	110 943
Anskaffelseskost pr. 31/12	45 778 944	312 138	46 091 083
Akk. av/nedskr. pr 1/1	11 504 779	167 157	11 671 936
+ Ordinære avskrivninger	4 047 832	67 762	4 115 593
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	1 849	0	1 849
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	15 550 761	234 919	15 785 680
Balanseført verdi pr 31/12	30 228 183	77 220	30 305 403
Prosentstatts for ord.avskr	10-33	20-33	

Balanseførte leasingavtaler inngår i posten maskiner og anlegg. Det er leasingelskapet som er den juridiske eier av de leasede driftsmidler.



## Vasto Anlegg AS

### Noter 2022

	i år	i fjor
Avskrivninger for balanseførte leieavtaler utgjør	3 898 267	3 798 709
Rentekostnader for balanseførte leieavtaler utgjør	856 434	821 021
Gevinst med realisasjon av driftsmiddel er bokført med	505 000	689 520

#### Note 5 - Skattekostnad

##### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2022

Resultat før skattekostnader	340 145
Permanente og andre forskjeller	10 525
Endring i midlertidige forskjeller	-11 225 755
Mottatt konsernbidrag	566 410
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
<b>Inntekt</b>	<b>-10 308 675</b>

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2022

Beregnet skatt av årets resultat	-124 610
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>-124 610</b>
+ endring i utsatt skatt (bokført)	245 759
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>121 149</b>

##### Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	-124 610
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	124 610
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>



Vasto Anlegg AS

**Noter 2022**

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 609 219	1 609 392
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	9 810 529	1 323 823
+ Utestående fordringer	-500 000	-500 000
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	16 903 075	14 163 854
- Fremførbart skattemessig underskudd	19 803 169	9 494 494
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>28 322 823</b>	<b>17 097 069</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>20 303 169</b>	<b>9 994 494</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>8 019 654</b>	<b>7 102 575</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>1 764 323</b>	<b>1 518 565</b>

**Note 6 - Egenkapital**

	<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Samlet egenkapital</b>
Pr 1.1.	130 200	9 225 835	451 368	320 243	10 127 646
+Fra årets resultat			0	218 997	218 997
+/-Konsernbidrag			441 800		441 800
=Pr 31.12.	<b>130 200</b>	<b>9 225 835</b>	<b>893 168</b>	<b>539 240</b>	<b>10 788 442</b>

**Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap**

Fordringer	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	185 250	894 952
Andre fordringer	<u>7 011 253</u>	<u>5 597 872</u>
Sum	<u>7 196 503</u>	<u>6 492 824</u>
Gjeld	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld	396 465	2 261 802
Anne kortsiktig gjeld	<u>1 025 000</u>	<u>457 022</u>

Noter for Vasto Anlegg AS

Organisasjonsnr. 988454087



## Vasto Anlegg AS

### Noter 2022

Sum	<u>1 421 465</u>	<u>2 718 824</u>
-----	------------------	------------------

Det er følgende handelstransaksjoner mellom selskapene:	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salg til Vasto AS	204 496	971 103
Salg til Vasto Pukk AS	1 987 598	2 732 918
Kjøp fra Vasto AS	1 220 784	528 000
Kjøp fra Vasto Pukk AS	2 469 326	4 858 273
Kjøp fra Vasto Utleie AS	3 617 29	1 056 648

#### Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne skattetrekksmidler utgjør pr 31.12.22 kr 1 192 152 og utgjorde pr 31.12.21 kr 952 420.

#### Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 302 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 130 200.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall Eierandel
Vasto AS	925 140 090	100 100,00 %

#### Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Finansiell leieforpliktelse utgjør kr 12 898 594 pr. 31.12.2022 (kr 19 536 082 pr. 31.12.2021). Gjelden er medtatt som langsiktig gjeld. Rentekostnader for finansielle leieforpliktelser utgjør kr 782 658 i 2022 (kr 821 021 i 2021).

#### Note 11 - Pant og garantier

Garantiansvar pr 31.12.22 utgjør kr 3 245 175. (kr 1 908 414 pr 31.12.21)

Pantsikret gjeld	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kassekreditt	6 380 618	9 704 686



Vasto Anlegg AS

## Noter 2022

Benyttet kassekreditt utgjør kr 6 380 618 pr 31.12.22. Bevilget kreditt utgjør kr 10 091 586.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2022	2021
Varige driftsmidler	495 583	504 762
Varelager	1 314 114	1 630 395
Kundefordringer	10 012 002	12 025 083
Sum	<u>11 821 669</u>	<u>14 160 240</u>



# MOA REVISJON AS

Statsautorisert revisor – siviløkonom. Medlem av DnR.  
Autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i  
Vasto Anlegg AS

Revisor- og  
organisasjonsnummer:  
NO 991 456 147 MVA

Daeskogen Næringsbygg  
Pb 8025, Spjelkavik  
6022 ÅLESUND

Telefon 70 15 26 60  
Telefaks 70 15 26 61

E-post [post@moa-revisjon.no](mailto:post@moa-revisjon.no)
